Mokykloje veikia 6 pailgintos dienos grupės. Grupių paskirtis – teikti  mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų) pageidavimu papildomą nemokamą neformalaus švietimo  paslaugą, po pamokų organizuoti mokinių priežiūrą, užimtumą, teikti pagalbą mokiniams atliekant įvairias užduotis, sudaryti sąlygas mokinių turiningam laisvalaikiui, bendravimo ir socialinių įgūdžių tobulinimui.
   
2021–2022 mokslo metų pailgintos dienos grupių darbo laikas
	
	1-2 lavinamosios klasės grupė

	3-4 lavinamosios
klasės grupė
	1-2 specialiosios klasės grupė
	2 specialiosios klasės grupė
	3-4 specialiosios klasės grupė
	4 specialiosios
klasės grupė

	
	Auklėtojos:
Julė Buškevičienė
Rūta Krikščiūnienė
Martuka Teišerskienė
	Auklėtojai: 
Justina Tamulynienė Darius Moraza
	Auklėtojos: 
Laima Stankauskienė
[bookmark: _GoBack]Virginija Čemerkienė

	Auklėtoja: 
Kristina Krukonienė

	Auklėtoja:
Ieva Sadauskaitė
	Auklėtoja:
Jurgita 
Minikauskienė

	Pirmadienis
	7.00-8.00 (R.)
8.00-9.00 val. (M.)
12.45-17.30 val.

	7.00-9.00 val.
12.30-17.30 val.

	7.25-9.00
13.30-16.43
	7.25-9.00
13.30-16.43
	7.20-9.00
13.30-16.38
	7.20-9.00
13.30-16.38

	Antradienis
	7.00-8.00 (R.)
8.00-9.00 val. (M.)
12.45-17.30 val.

	7.00-9.00 val.
12.30-17.30 val.

	7.25-9.00
13.30-16.43
	7.25-9.00
13.30-16.43
	7.20-9.00
13.30-16.38
	7.20-9.00
13.30-16.38

	Trečiadienis
	7.00-8.00 (R.)
8.00-9.00 val. (M.)
12.45-17.30 val. 

	7.00-9.00 val. (D.)
12.00-17.30 val. 

	7.25-9.00
13.30-16.43
	7.25-9.00
13.30-16.43
	7.20-9.00
13.30-16.38
	7.20-9.00
13.30-16.38

	Ketvirtadienis
	7.00-8.00 (R.)
8.00-9.00 val. (M.)
12.45-17.30 val.

	7.00-9.00 val. (D.)
12.00-17.30 val.

	7.25-9.00
13.30-16.43
	7.25-9.00
13.30-16.43
	7.20-9.00
13.30-16.38
	7.20-9.00
13.30-16.38

	Penktadienis
	7.00-8.00 (R.)
8.00-9.00 (M.)
12.30-13.30 (M.) 
12.30-17.30 val.

	7.00-9.00 val. (D.)
12.30-17.30 val.

	7.25-9.00
13.30-16.43
	7.25-9.00
13.30-16.43
	7.20-9.00
13.30-16.38
	7.20-9.00
13.30-16.38



